

## Artikelpass

Artikel-Nr.: 12064

Datum: 12.02.2026

### Ponchimix 50g Rundglas klein 106ml 40 Stück pro Karton



#### 1. Produktbeschreibung

Entdecken Sie unseren köstlichen Ponchimix im Rundglas – ein wertiger großer Glaszylinder, der plastikfrei und wiederverwendbar ist. Die Deckelfarbe ist wählbar (Silber, Gold, schwarz) und eine Platzierung Ihres Logos oder Ihrer Botschaft auf dem Deckel und/oder auf dem Frontetikett ist ebenfalls möglich. Genießen Sie den köstlichen Mix aus Mandeln, Cashewkernen, Rosinen, Pecannüssen, Pistazien und Kokos-Würfeln – der ideale Begleiter Ihrer Gäste für gesellige Abende, zum Feiern oder einfach als besondere Leckerei zwischendurch. Jetzt bestellen!

#### 2. Zutaten

Zutaten: Rosinen, Cashew, Pecannuskerne, Pistazien, Mandeln (Schalenfrüchte), Kokosnuss, Dextrose, Weizenstärke (Gluten), Ahorn, Glykosesirup, Zucker, Pflanzenöl, Gelatine, Salz, Sonnenblumenöl, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum. Konservierungsstoff/Antioxidationsmittel: Schwefeldioxid und Sulfite. Kann Spuren von Erdnüssen, Soja, Milch (Laktose) und Sesamsamen enthalten.

#### 3. Nährwerte

Brennwert:	2.297 kJ
Brennwert:	553 kcal
Fett:	39 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	6,4 g
Kohlenhydrate:	34 g
-davon Zucker:	28 g
Eiweiß:	13 g
Salz:	0,42 g

#### 4. Allergene

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Spuren
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:	Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO <sub>2</sub> angegeben:	Vorhanden